
 

                                                                 Uchwała Nr V/47/2019 

                                                       Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

                                                               z dnia 29 marca 2019 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2019 rok. 

Na podstawie art.41 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości                   

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz.U. 2018.2137 tj.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2019. 506 tj.).                                            

Rada Gminy w Radomyślu nad Sanem 

uchwala co następuje : 

§ 1 

           W części V  Gminnego Programu Profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych stanowiącego  załącznik do uchwały  Nr IV/38/19 Rady Gminy Radomyśl nad 

Sanem z dnia 31 stycznia 2019 roku w sprawie zatwierdzenia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów alkoholowych na 2019 rok  

wprowadza się następującą zmianę: 

pkt 1 i 2 otrzymuje brzmienie : 

 „1/ wynagrodzenie Przewodniczącego komisji  - 120,00zł brutto za jednorazowy udział                        

w posiedzeniu komisji” 

 „2/ wynagrodzenie dla członka komisji – 80,00 zł brutto za jednorazowy udział w 

posiedzeniu komisji.”. 

                                                                           § 2  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

                                                                           § 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 


